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Betreff: WG: ChemBio Seminar
Datum: Dienstag, 7. Juli 2020 um 11:35:17 Mi@eleuropäische Sommerzeit
Von: Trümpler, Jennifer
An: Chylla, Alexandra

Liebe Alex,
zur Info und zum Veröffentlichen auf den Webseiten leite ich Dir diese Mail weiter. Hab vielen Dank und
 
lieben Gruß
Jenni
 
Von: Trümpler, Jennifer 
Gesendet: Dienstag, 7. Juli 2020 11:34
An: AG Fiedler <AGFiedler@fmp-berlin.de>; AG Hackenberger <AGHackenberger@fmp-berlin.de>; AG
FLiu <AGFLiu@fmp-berlin.de>; AG Kries <AGKries@fmp-berlin.de>; AG Nazare <AGNazare@fmp-
berlin.de>; AG Lehmann <AGLehmann@fmp-berlin.de>; AG Broichhagen <AGBroichhagen@fmp-
berlin.de>; Volkmer, Rudolf <Volkmer@fmp-berlin.de>; Specker, Edgar <Specker@fmp-berlin.de>
Betreff: ChemBio Seminar
 
***********english version below*************
Liebe alle,
 
hiermit lade ich alle zum Vortrag im Rahmen des wissenschaclichen Austausches am Dienstag,
14.07.2020 ab 9 Uhr ein. Dieser findet wieder digital sta@. Das heißt, jeder kann sich vom Büro oder
daheim aus einwählen. Die Zoom-Meegng-Daten sind unten in grün dieser E-Mail beigefügt.
Vortragender:     Philipp Ochtrop (AG Hackenberger);
Titel: Hydrophilic Ethynylphosphonamidates for the Generation of Stable High-Loaded
Antibody-Drug Conjugates with Improved in vivo Efficacy
 
**************************************************************************************
*******************************
Dear all,
 
I hereby cordially invite everyone to the next lecture in the context of sciengfic exchange (ChemBio
Seminar) on Tuesday, July, 14th 2020 at 9 am. It’ll be held digitally again. Everyone can join it from
his/hers office computer or from home. Please find the zoom meegng data below in green.
 
Lecturer:             Philipp Ochtrop (AG Hackenberger);
gtle: Hydrophilic Ethynylphosphonamidates for the Generation of Stable High-Loaded
Antibody-Drug Conjugates with Improved in vivo Efficacy
 
 
Zoom-data:
Hackenberger Group lädt Sie zu einem geplanten Zoom-Meegng ein.
 
Thema: ChemBio Seminar
Uhrzeit: Dies ist ein regelmäßig stapindendes Meegng Jederzeit treffen
 
Zoom-Meegng beitreten
h@ps://us02web.zoom.us/j/84608743723?pwd=bkF1TEo5eGMzeFlhVHdhNWdDU0NUUT09
 
 
Meegng-ID: 846 0874 3723

https://us02web.zoom.us/j/84608743723?pwd=bkF1TEo5eGMzeFlhVHdhNWdDU0NUUT09

